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Nom
AU
BAT
bt_arret
bt_marche
Conn.F 24CTS
Conn.M 24CTS
F1
F2
F3
fdc_couché
fdc_droite
fdc_gauche
fdc_incliné
GPIO1
H1
H2
KM1
KM2
KM3
KM4
KM5
M1
MCP3008
MCP23017
PanneauSolaire
PhRs1
PhRs2
PhRs3
PhRs4
PhRs5
PhRs6
PinRelay1
Q1
SolarController1
T1
V1

Description
Arret d'urgence
Batterie 12V C.c
Bouton poussoir rouge
Bouton poussoir vert
Connection Delta Femmelle
Connection Delta Male
Porte Fusible Action Rapide
Porte Fusible Action Rapide
Porte Fusible Action Rapide
Fin de course
Fin de course
Fin de course
Fin de course
Raspberry GPIO
Voyant DEL 12v
Voyant DEL 12v
Contacteur
Contacteur
Contacteur
Contacteur
Contacteur
Moteur 12V C.c
Convertisseur ADC 8ch
Puce GPIO 16 E/S
Panneau Solaire
Photo-Resitance
Photo-Resitance
Photo-Resitance
Photo-Resitance
Photo-Resitance
Photo-Resitance
8 Relais 5v
Disjoncteur 6A
Redresseur Solaire
Alimentation 12Vcc-5Vcc
Verin 12V C.c

Constructeur
 Allen Bradley

Schneider
Schneider
3M
3M
RadioSpare
RadioSpare
RadioSpare
Schneider
Schneider
Schneider
Schneider
Raspberry
SCHNEIDER
SCHNEIDER 
Finder
Finder
Finder
Finder
Finder

Victron Energy

Legrand
IVT
TRACOPOWER

Reference
800FM-MT44

3549-1000
3548-1001
FX0267
FX0267
FX0267

Pi B 512Mo

55.34.9.012.0040
55.34.9.012.0040
55.34.9.012.0040
55.34.9.012.0040
55.34.9.012.0040

VSP80M-12V

406772
SC 10
THN 15-1211
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